РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
Администрация
      МО «Мамхегское сельское
                   поселение»
385440, а. Мамхег,,
ул. Советская,54а.
88-777-3-9-28-04
	[image: ]
	АДЫГЭ РЕСПУБЛИК
Муниципальнэ образованиеу
«Мамхыгъэ чъыпIэ кой»
иадминистрацие
385440, къ. Мамхэгъ,
ур. Советскэм, 54а.
88-777-3-9-28-04

                                                  Постановление
Администрации Муниципального образования
«Мамхегское сельское поселение»

от 28.02.2018г. № 5                                                                                                   а.Мамхег

Об исключении адресных объектов,  содержащихся в федеральной информационной адресной системе

     На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с постановлением от 10.07.2015 года  №130 «административного регламента предоставления муниципальной услуги  предоставления муниципальной услуги «присвоения (изменения аннулирования) адреса объекта адресации»  и на основании Устава Мамхегское сельского поселения, в целях приведения в соответствие адресов объектов адресации, размещенных в федеральной информационной адресной системе Мамхегское сельского   поселения    и исключения не существующих адресов из федеральной информационной адресной системы, в связи с ошибочным внесением в ФИАС адресных объектов.

Постановляю:

      1. Аннулировать перечень адресов объектов адресации подлежащих актуализации в федеральной информационной адресной системе согласно прилагаемому перечню.
      2. Ответственному по аннулированию и актуализации федеральной информационной адресной системы (Хамерзокову), внести соответствующие изменения в федеральную информационную адресную систему.
      3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации «Мамхегского сельского поселения» в сети «Интернет».
      4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
      5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации МО
Мамхегского сельского поселения	Р.А. Тахумов

[bookmark: _GoBack]
                                                        УТВЕРЖДЕНО
                                                        постановлением администрации
                                                       Мамхегское сельского поселения
                                                        От28.02.2018г. № 5
ПЕРЕЧЕНЬ
адресов объектов адресации подлежащих аннулированию в федеральной информационной адресной системе

	№ п/п
	Населенный пункт
	№ домов

	1.

а. Мамхег
	1

	2.
	а. Мамхег
	3

	3.
	а. Мамхег
	5

	4.
	а. Мамхег
	7

	5.
	а. Мамхег
	9

	6.
	а. Мамхег
	11

	7.
	а. Мамхег
	13

	8.
	а. Мамхег
	15

	9.
	а. Мамхег
	17

	10.
	а. Мамхег
	19

	11.
	а. Мамхег
	21

	12.
	а. Мамхег
	23

	13.
	а. Мамхег
	25

	14.
	а. Мамхег
	27

	15.
	а. Мамхег
	29

	16.
	а. Мамхег
	31

	17.
	а. Мамхег
	33

	18.
	а. Мамхег
	35

	19.
	а. Мамхег
	37

	20.
	а. Мамхег
	39

	21.
	а. Мамхег
	41

	22.
	а. Мамхег
	43

	23.
	а. Мамхег
	45

	24.
	а. Мамхег
	47

	25.
	а. Мамхег
	49

	26.
	а. Мамхег
	51

	27.
	а. Мамхег
	53

	28.
	а. Мамхег
	55

	29.
	а. Мамхег
	57

	30.
	а. Мамхег
	59

	31.
	а. Мамхег
	61

	32.
	а. Мамхег
	63

	33.
	а. Мамхег
	65

	34.
	а. Мамхег
	67

	35.
	а. Мамхег
	69

	36.
	а. Мамхег
	71

	37.
	а. Мамхег
	73

	38.
	а. Мамхег
	75

	39.
	а. Мамхег
	77

	40.
	а. Мамхег
	79

	41.
	а. Мамхег
	83

	42.
	а. Мамхег
	85

	43.
	а. Мамхег
	87

image1.png